
Dohoda o ukončení smlouvy

ze dne 10.08.2018

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

uzavřena na základě zadávacích podmínek a výsledku výběrového řízení veřejné zakázky 
„Geoexpozice“

1. Objednatel:

se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ;
(dále jen „objednatel")

Smluvní strany

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ;
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně,

(dále jen „zhotovitel");

společně též jako „smluvní strany" nebo „účastníci.

1) Smluvní strany se dle čl. Vlil., odst. 1) Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy kdatu 
30.09.2018

2) Smluvní strany se dohodly na výši plnění, které zhotovitel vynaložil kdatu ukončení 
Smlouvy na plnění předmětu smlouvy ve výši
Cena bez DPH: 30 937,50 Kč
DPH 21%: 6 496,88 Kč
Cena vč. DPH: 37 434,38 Kč
Cena vč. DPH po zaokrouhlení: 37 434,00 Kč
Slovy: =třicetsedmtisíc-čtyřistatřicetčtyři-korun=
Viz příloha č. 1 této Dohody.
Dodavatel předá objednateli faktury dokládající nákup kamenů a pracovní verzi 
Odborných textů v elektronické podobě ve formátu PDF.

1



3) Objednatel uhradí zhotoviteli tuto částku do 30.11.2018 na účet zhotovitele.
Uhrazením této částky jsou vypořádána veškerá vzájemná práva a povinnosti vzniklé 
z ukončované smlouvy.

4) V případě prodlení objednatele se zaplacením je zhotovitel oprávněn požadovat na 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezapíacené částky, a to za každý I započatý 
den prodíení.

5) Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 
objednatele a jedno pro zhotovitele.

6) Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1: Plnění Smlouvy k 30.9.2018.
7) Smluvní strany této Dohody prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 

k právním jednáním, a že tuto Dohodu uzavírají svobodně a vážně, že jí neuzavírají v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetíy a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

V Salinách dne z. i zo ^

za zhotovitele:

V Třebíči dne

za objednatele:

-1*



Dohoda o ukončení smlouvy o dílo ze dne 10.08.2018: Geoexpozice Příloha č. 1

Bloky čí skupiny bloků hornin: položkový rozpočet Plnění zakázky Geoexpozice Třebíč

Číslo Hornina
Původ (orientační, 
vybíráme z více lokalit)

Požadovaný
minimální
rozměr[l]

Cena bez DPH včetně 
dopravy na 
shromaždiště u SZŠ 
Třebíč

Účinnost smlouvy - registr; 14.08.2018
Termín dokončení 18 týdnů: 18.12.2018 (126 dnů)

Stav plnění k 30.9.2018 (49 dnů)
Plnění
v%

Cena plnění k 
30.9.2018

1 Žula Žumberk 0 = 4 metry 19 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 950,00 Kč
2 Syenit Kamenná u Třebíče 0 = 4 metry 9 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 475,00 Kč
3 Syenit erodovaný valoun Kamenná u Třebíče 0 = 4 metry 9 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 475,00 Kč
4 Žula Liberec 0 = 4 metry 28 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1425,00 Kč
5 Granodiorit mrákotín 0 = 3 metry 15 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 775,00 Kč
6 Čedič Smrčí 0 = 3 metry 31000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1 550,00 Kč

■ 7 Čedič sloupkový Soutěsky 0 Jako obvod 
sestavy sloupků 
= 3 metry

35 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce + 
průzkum lomu na místě, 5% + náklady na přípravu 
kamene: 17.150,00 -12.862,50 = 4.287,50

5% 6 037,50 Kč

8 Spilit Chrtníky 0 = 3 metry 21 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1050,00 Kč
9 Droba Severní Morava 0 = 3 metry 23 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1175,00 Kč

10 Břidlice - dva kusy desek Břidličná 0 Jako obvod 
každé desky po 
hraně = 3 
metry[2)

24 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1 225,00 Kč

11 Pískovec Záměi 0 = 3 metry 19 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 975,00 Kč
12 Slepenec Luieč 0 = 4 metry 19 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 950,00 Kč
13 Vápenec Jurský Štramberk 0 = 3 metry 27 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1 375,00 Kč
14 Vápenec devonský Prachovice 0 = 3 metry 21 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1 050,00 Kč
15 Travertin Kokory u Přerova 0 = 3 metry 19 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 975,00 Kč
16 Rula Horní Bory 0 = 4 metry 10 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena, Jednání o dodávce 5% 500,00 Kč
17 Rula Křoví 0 = 3 metry 11000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 550,00 Kč
18 Amfibolit Markovice 0 = 3 metry 19 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 950,00 Kč
19 Mramor Bohdaneč u Kutné Hory 0 = 3 metry 18 500,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 925,00 Kč
20 Mramor Prachovice 0 = 3 metry 20 000,00 Kč průzkum, poptávka daného kamena. Jednání o dodávce 5% 1 000,00 Kč

*)

[1] „O" je definováno Jako rozměr, který je možné definovat Jako „zrnitost", tedy že daný kus kamene neprojde smyčkou lana o dané délce.
[2] Ani Jedna deska břidlice neprojde smyčkou lana o dané délce „na plocho".

Cena bez DPH
3 ks sbírky hornin 1 až 20 pro práci ve třídě (menší rozměry, vhodné pouzdr 4 000,00 Kč hledání a sjednávání dodavatele 5% 200,00 Kč



Práce s bloky hornin u SZŠ Třebíč Cena bez DPH
Usazení všech bloků hornin na finální místo (z toho 2 do betonového lůžka) 16 500,00 Kč XXX 0% 0,00 Kč
Provedení leštěných plošek na 17 blocích hornin v horní polovině o ploše 
min. 200 cm2 15 000,00 Kč hledání a sjednávání dodavatele 5% 750,00 Kč

Informační materiály k geoexpozici Cena bez DPH
2 ks infotabulí 100x80 cm, stojan z akátového dřeva, usazení u geoexpozice 15 000,00 Kč hledání a sjednávání dodavatele 5% 750,00 Kč
20 ks cedulek s informacemi 10x15 cm nerez včetně připevnění k blokům h( 5 000,00 Kč hledání a sjednávání dodavatele 5% 250,00 Kč
Odborné texty včetně autorských práv dle technické specifikace 23 000,00 Kč rozepsané texty, seznamy lokalit, celodenní jednání o 

projektu v Chrudimi, podklady pro texty
20% 4 600,00 Kč

Cena celkem bez DPH 480 500,00 Kč 30 937,50 Kč
DPH 21% 100 905,00 Kč 6 496,88 Kč
Cena celkem s DPH 21% 581405,00 Kč 37 434,38 Kč

zaokrouhlení: 37 434,00 Kč


